COMUNE DI DRUENTO

CITTA METROPOLITANA DI TORINO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA Al SENSI DEGLI
ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA AREA 1 - FINANZIARIA/AMMINISTRATIVA

N. 46 DEL 29/01/2024

OGGETTO: Progetto “Diamociunamano” - Avviamento P.P.U. (Progetti di Pubblica Utilita)

anno 2024 e impegno di spesa.

Dato atto che e stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata/entrata accertata
con il presente provvedimento.

IMPEGNO
CIG Settore Anno Imp / Codice Voce Cap. Art. Piano | Importo
Sub Fin. €

Areal- (2024 86 12041 4120 31 U.1.04.0 | 900,00
Segretari 2.05.999
o
generale
(segreter
ia/contr
atti/prot
ocollo/d
emografi
ci)
Areal- |2024 87 12041 4120 31 U.1.04.0 |1.500,00
Segretari 2.05.999
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o
generale
(segreter
ia/contr
atti/prot
ocollo/d
emografi

ci)

Areal -
Segretari
o
generale
(segreter
ia/contr
atti/prot
ocollo/d
emografi

ci)

2024

88

12041

4120

31

U.1.04.0
2.05.999

900,00

Areal -
Segretari
o
generale
(segreter
ia/contr
atti/prot
ocollo/d
emografi

ci)

2024

90

12041

4120

31

U.1.04.0
2.05.999

1.500,00

Areal-
Segretari
o
generale
(segreter
ia/contr
atti/prot
ocollo/d

2024

91

12041

4120

31

U.1.04.0
2.05.999

900,00




emografi

ci)

Areal-
Segretari
o
generale
(segreter
ia/contr
atti/prot
ocollo/d
emografi

ci)

2024

92

12041

4120

31

U.1.04.0
2.05.999

1.500,00

ACCERTAMENTO

Settore

Anno

Num.

Codice

Risorsa

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

Areal-
Segretario
generale
(segreteri
a/contrat
ti/protoco
llo/demo
grafici)

2024

82

20101

2082

E.2.01.01.
02.018

4.160,00

Druento, li 30/01/2024

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato digitalmente
Dott. Bevacqua Francesco




